Band VI., Nr. 1728, Seite 129

Der Propst der größeren Kirche, der Dekan und der Propst zu S. Wido in Speyer bezeugen, dass das Kloster Steinheim eine Mühle zu Steinheim, das Dorf Rietenau und einen Hof in Benningen von Abt Volland und Konvent in Hirsau käuflich erworben haben.

Ohne Ortsangabe, 1263. Oktober.

Noverint universi, ad quos litere presentes pervenerint, quod priorissa et conventus in Stainhein sanctimonialium bona, videlicet molendinum in Stainhein, villam in Rietnowe et curiam in Bünigen cum omnibus attinentiis et iuribus eorundem bonorum a Vollando abbate et conventu monasterii Hirsawensis sibi compararunt titulo empcionis, prout in instrumentis ipsius abbatis et conventus super eisdem contractibus confectis plenius continetur. In cuius vendicionis ac alienacionis dictorum bonorum testimonium nos prepositus maioris Spirensis [ecclesie] ac decanus et Ot. sancti Widonis prepositus ibidem sigilla nostra presentibus literis duximus apponenda.

 Datum et actum anno domini M^o. CC^o. LXIII^o., mense Octobris.

—

Nach dem Kopialbuch A des Klosters Steinheim aus dem 16. Jahrhundert, fol. 114 b.

Überlieferung und Publikationen

Lagerort:

HStA Stuttgart

Signatur/Titel des Originals:

H 14 Nr. 237, fol. 114b

Weitere Angaben

Sprache:

Lateinisch

Ausstellungsort:

Ohne Ortsangabe

Ortsindex:

Benningen am Neckar Wohnplatz (885)
 Benningen am Neckar,
LB
 Hirsau Wohnplatz (6984)
 Hirsau, Calw, CW
 Rie-
tenau Wohnplatz (1704)
 Rietenau, Aspach, WN
 Speyer,
SP
 Steinheim an der Murr Wohnplatz (1102)
 Steinheim an
der Murr, LB